

Port Lotniczy Bydgoszcz S.A., ul. Paderewskiego 1, 86-005 Białe Błota

Data : 04.08.2025

Nasz znak : 2025/08/00031

Dotyczy: Postępowania pn. "Wykonanie zadaszania punktu kontroli pojazdów"

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Nawiązując do odbytej wizji lokalnej związanej z Państwa ogłoszeniem dt. **Wykonania zadaszania punktu kontroli pojazdów** oraz chęci złożenia merytorycznej i opartej na rzeczywistości występujących warunkach oferty, zwracam się z prośbą o informacje techniczne dotyczące :

**Pytanie nr 1.**

- Warunków geotechnicznych w miejscu planowanej inwestycji ( mapy, opinie techniczne, wyniki badań/odwiertów itp. )

**Odpowiedź.**

Posiadamy analizę badań, które zostały wykonane w 2001 r. Dokumentacja zostanie przesłana firmom, które zgłoszą chęć ich otrzymania.

**Pytanie nr 2.**

- Miejsca podpięcia zasilania wiaty :
  - Znajduje się tam skrzynka elektryczna. Prośba o informację/potwierdzenie czy są tam warunki techniczne umożliwiające podłączenie dodatkowych linii poboru ( wolne miejsce na wpięcie, zapas mocy przyłączeniowej ( oświetlenie LED oraz zasilanie kamer) ).

**Odpowiedź.**

Podpięcie zasilania wiaty możliwe jest w budynku wartowni do istniejącej rozdzielni, która znajduje się przy wejściu od strony niezastreżonej.

**Pytanie nr 3.**

Ponadto czy jest przejście pomiędzy skrzynką a budynkiem ochrony, tak aby bez rozbiórki nawierzchni i prac ziemnych można przeciągnąć kable sygnałowe i sterowania.

**Odpowiedź.**

Jak w odpowiedzi nr 2.

**Pytanie nr 4.**

W związku z terminem złożenia oferty do 5.08.2025 godz. 12, prosba o możliwie szybką odpowiedź ponieważ w przypadku wystąpienia skomplikowanych warunków gruntowych konieczne będzie dobranie odpowiedniej technologii posadowienia, co ma wpływ na koszt. Podobnie z podłączeniem elektrycznym.

**Odpowiedź.**

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia **07.08.2025 do godziny 12:00.**

**Pytanie nr 5.**

Uzupełniając jeszcze poprzedniego maila (poniżej) chciałbym podpytać czy podając w specyfikacji wytyczne do Przedmiotu zapytania opierali się Państwo na warunkach zabudowy ? Czy są takowe wydane ? Jeśli tak prosiłbym również o udostępnienie.

**Odpowiedź.**

Zamawiający oczekuje na warunki zabudowy, jednak założenia w specyfikacji są analogiczne jak w złożonym wniosku.

W razie potrzeby Zamawiający może udostępnić skan złożonego wniosku wraz z załącznikami. W tym przypadku również prosimy o zgłoszenie chęci otrzymania dokumentów.